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Asiantunt i japalvelutAvaimet käteen IT- ja ohjelmisto-
ratkaisuja tai osaajia asiakkaan 
kehitystiimeihin.

Ohjelmistopalveluja yrityksille 
ja yhteisöille toiminnan tehosta-
miseksi ja lisäarvon luomiseksi.

Palvelut ja ratkaisut teknologia-
yrityksille, teollisuuslaitteiden ja 
-järjestelmien toimittajille, sekä 
tehtaille ja energiasektorille.

Liiketoimintaratkaisut

Teknologia ja teollisuus
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Oikeita asioita oikein

Prosys yhdistää	 tiedon ja teknologian 
tarjoten asiakkaalle kilpailuetua, kustannus-
säästöjä ja parempaa laatua. Suunnittelemme 
ja toteutamme ainutlaatuisia, kilpailijoista erot-
tuvia ohjelmistoratkaisuja, jotka integroituvat 
olemassa oleviin järjestelmiin ja tehostavat lii-
ketoiminta- ja tuotantoprosesseja.

Toimitamme valmiita IT- ja ohjelmistoratkai-
suja tai toimimme osana asiakkaidemme kehi-
tystiimejä. Hallitsemme tekniset ohjelmistot ja 
kehitämme ratkaisuja laitteiden ja järjestelmien 
toimittajille sekä teollisuuslaitoksille. Kehitäm-
me alansa huippua olevia yritysohjelmistoja: 
ratkaisuja sähköiseen liiketoimintaan, seuran-
taan, raportointiin, prosessien automatisointiin 
ja järjestelmien integraatioon.

Valitsemme kuhunkin ratkaisuun parhai-
ten sopivat työkalut ja teknologiat. Olemme 
Microsoft Partner ja hallitsemme myös Linux 
-järjestelmät. Palvelintilamme täyttävät Vies-
tintäviraston vaatimukset ja operaattoritasolla 
kahdennetut internet-yhteydet takaavat palve-
linten tietoliikenteen. Kumppaniverkostomme 
avulla pystymme vastaamaan asiakkaidemme 
tarpeisiin kattavasti. 

Yhteistyö asiakkaan kanssa ja koulutettu hen-
kilöstö ovat meille tärkeitä asioita. Läpinäkyvä 
projektinhallinta on mielestämme välttämätön 
edellytys ohjelmistohankkeen läpiviemiseksi. 
Ydinosaamistamme on projektin, vaatimusten, 
suunnittelun ja toteutuksen hallinta. 

Varmistamme tulokset tekemällä oikeita 
asioita ja tekemällä asiat oikein. Ohjelmistoke-
hitys on haastavaa työtä, jonka ei kuitenkaan 
tarvitse olla hankalaa. Asiakkaamme voivat 
luottaa siihen, että ohjelmistokehitystä teh-
dään teknisellä ammattitaidolla, tuottavasti ja 
liiketoiminnan tarpeita kuunnellen.


